
UCHWAŁA NR L/400/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 
i konserwacyjnych pomnika przyrody tzw. alei lipowej, rosnącego na terenie Lasów Państwowych – 
Nadleśnictwa Szubin w oddziale 302n działka oznaczona nr ewidencyjnym 3302 oraz oddziale 303k 

działka oznaczona numerem ewidencyjnym  3303, obręb Załachowo, gm. Łabiszyn 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890 oraz z 2022 r. poz. 2375) Rada Miejska w Łabiszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/320/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody tzw. alei 
lipowej, rosnącego na terenie Lasów Państwowych – Nadleśnictwa Szubin w oddziale  302n działka oznaczona 
nr ewidencyjnym 3302 oraz oddziale 303k działka oznaczona numerem ewidencyjnym  3303, obręb 
Załachowo, gm. Łabiszyn, zmienionej Uchwałą nr XLVII/376/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 
6 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 3 zwrot "do 29 lutego 2024 r." zastępuje się zwrotem "do 28 lutego 2025 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AA9F8B-CD42-429E-AE58-35D570EDBB0B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29 listopada 2023 r. Nadleśnictwo Szubin zwróciło się z prośbą (Ldz.10074.2023) o wydłużenie 
terminu na przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody tzw. alei 
lipowej, zlokalizowanej w oddziale 302n i 303k na działkach ewidencyjnych 3302 i 3303, obręb Załachowo. 

 Wskazany termin w Uchwale Nr XLII/320/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15 marca 2023 r., 
został wyznaczony do dnia 31 grudnia 2023 r. Z uwagi na rozmiar i zakres prac, dotrzymanie wskazanego 
terminu może być zagrożone, w związku z czym Nadleśnictwo zwróciło się z prośbą o możliwość 
wydłużenia okresu na realizację prac do końca lutego 2024 r. 

Ze względu na stan fitosanitarny drzew, zagrażający bezpieczeństwu, wykonanie prac jest konieczne, 
a ponieważ proponowany pierwotnie termin kończył się przed okresem lęgowym ptaków, uznano, że nie ma 
przeszkód by przychylić się do prośby Nadleśnictwa Szubin i Uchwałą nr XLVII/376/23 Rady Miejskiej 
w Łabiszynie z dnia 6 grudnia 2023 r. zmieniono termin do dnia 29 lutego 2024 r. 

W zmienionym terminie podjęto zabiegi pielęgnacyjne, jednak z przyczyn niezależnych zrealizowano ok. 
30% zakresu prac. Ze względu na rozpoczynający się okres lęgowy ptaków, należało przerwać roboty. 
W związku z czym, Nadleśnictwo Szubin dnia 4 marca 2024 r. (Ldz.1944.2024) zawnioskowało o ponowne 
przesunięcie terminu na realizację prac, po trwającym już okresie lęgowym ptaków, tj. od września 
bieżącego roku. 

Realizacja prac jest konieczna ze względu na poprawę stanu bezpieczeństwa i walorów estetycznych Alei 
lipowej, w związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały i przesunięcie terminu do czasu kolejnego 
okresu lęgowego ptaków, tj. do dnia 28 lutego 2025 r., jest zasadne. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AA9F8B-CD42-429E-AE58-35D570EDBB0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/400/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


